



*Murermester Keld Hansen ApS
Fælledvej 47B
3790 Hasle*

CVR-nummer: 27514170

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/3 2024

Keld Johan Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Murermester Keld Hansen ApS

Fælledvej 47B

3790 Hasle

E-mail:

btk@privat.dk

CVR-nr.:

27 51 41 70

Stiftet:

22. juni 2004

Kommune:

Bornholm

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion

Keld Johan Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Store Torv 12

3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S

Store Torvegade 12, 1

3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen

Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -16, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.253, og en egenkapital på t.kr. 611.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	88.195	124
1 Af- og nedskrivninger.....	-48.266	-27
DRIFTSRESULTAT	39.929	97
Andre finansielle omkostninger	-51.821	-38
RESULTAT FØR SKAT	-11.892	59
Skat af årets resultat.....	-3.707	-14
ÅRETS RESULTAT	-15.599	45
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-15.599	45
DISPONERET I ALT	-15.599	45

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
2 Ejendomme.....	2.235.000	2.250
2 Driftsmidler	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	2.235.000	2.250
ANLÆGSAKTIVER.....	2.235.000	2.250
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 10.365	 9
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	10.365	9
Likvide beholdninger	7.297	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	17.662	19
 AKTIVER	 2.252.662	 2.269

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	130.000	130
Overført resultat.....	481.285	497
EGENKAPITAL.....	611.285	627
Prioritetsgæld.....	776.323	882
Deposita.....	55.200	41
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	831.523	923
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	132.000	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.500	13
4 Selskabsskat.....	3.080	14
Anden gæld.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	662.274	575
Kortfristede gældsforpligtelser	809.854	719
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.641.377	1.642
PASSIVER	2.252.662	2.269
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	130.000	130
Virksomhedskapital ultimo	130.000	130
Overført resultat, primo	496.884	452
Årets resultat.....	-15.599	45
Overført resultat ultimo.....	481.285	497
EGENKAPITAL.....	611.285	627

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	15.000	15
Index regulering.....	33.266	12
	<u>48.266</u>	<u>27</u>
	Ejendomme	Driftsmidler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	2.400.000	327.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>2.400.000</u>	<u>327.500</u>
Kostpris 31. december 2023		
	<u>2.400.000</u>	<u>327.500</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-150.000	-327.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-15.000	0
	<u>-165.000</u>	<u>-327.500</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		
	<u>-165.000</u>	<u>-327.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<u>2.235.000</u>	<u>0</u>

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	14.256	7
Skat af årets resultat.....	3.080	14
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-14.256	-7
	<u>3.080</u>	<u>14</u>

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder over et skatteaktiv på t.kr. 15. Selskabet råder derudover ikke aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 250, t.kr. 1.601 og t.kr. 620 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på t.kr. 2.235.

Til sikkerhed for pant er der lyst ejerpantebrev på nom. t.kr. 3.000 til Nordea Bank, restgæld kr. 0.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 130.000.

Keld Johan Hansen, Fælledvej 47B, 3790 Hasle.